
PŘÍLOHA Č. 1 

Detailní specifikace zboží 

FloTrac sensor: kódy MHD6R, MHD8R a MHD6AZR 

Specifikace⃰   

_________________________________________________________________________________ 

Snímač FloTrac 

Rozsah provozních tlaků                      -50 až +300mmHg 

Rozsah provozních teplot                    15 až 40 °C  

Rozsah skladovacích teplot                 -25 až +70 °C 

Citlivost                                                   5,0µV/V/mmHg±1% 

Nelinearita a hystereze                        ± 1,5% naměřené hodnoty nebo ± 1 mmHg ( platí vyšší hodnota ) 

Budící impedance                                 350 ohmů ±10%, je-li připojen běžný monitorovací kabel Edwards 

Signálová impedance                           300 ± 5% 

Posun nulové úrovně                           ≤ ±  25 mmHg 

Teplotní výchylka nulové úrovně      ≤±0,3 mmHg/°C 

Časová výchylka výstupu                    ± 1mmHg za 8 hodin po 20 sekundovém rozehřívání systému 

Teplotní výchylka citlivosti                 ≤ ± 0,1%/°C 

Vlastní frekvence                                 Nominálně 40 Hz pro standardní soupravu ( 48“/12“ ); > 200Hz pro samotný   

                                                                spínač 

Zatížení defibrilátorem                       Odolá pěti opakovaným výbojům o energii 360 Joulů v průběhu pěti minut      

                                                               s 50ohmovou zátěží. 

Svodový proud                                    <2µA při střední kvadratické hodnotě napětí 120 V a frekvenci 60 Hz 

Mezní přetlaková tolerance             -500 až +5000mmHg 

Odolnost vůči nárazům                     Odolá třem pádům z výšky 1 metru 

Citlivost na světlo                              <  1mmHg pro budicí napětí 6 V při osvětlení 3400° K ( 3000 stopových kandel ) 

                                                              wolframovým světelným zdrojem 

Objemový posun                              ≤ 0,03 mm³/100 mmHg na snímač 

Průtok proplachovacím zařízením při tlaku 300 mmHg ve vaku s intravenózním roztokem 

Modré zaskakovací táhlo                 3 ± 1 ml/h. 



*pro stejnosměrné napětí 6.00 V při teplotě 25 °C není – li uvedeno jinak. 

Všechny technické parametry plní nebo překračují požadavky standardu AAMI pro funkční zaměnitelnost snímačů 

tlaku krve ( typy s odporovým můstkem ). 

 

 

 


